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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：01610）

自願公告

2024年12月運營快報

此乃中糧家佳康食品有限公司（「本公司」）作出的自願公告。

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司及其附屬公司（「本集團」）2024年12月及本年度

先前披露的主要運營數據（未經審核）如下：

生豬出欄量（千頭） 商品大豬銷售均價

（單位：人民幣元╱公斤）

生鮮豬肉銷量

（單位：千噸）

生鮮豬肉業務中

品牌收入佔比(%)
1

當期值 本年累計

2024年1月 350 350 14.20 23.5 24.74%

2024年2月 204 554 14.46 14.2 32.20%

2024年3月 257 812 14.65 20.5 25.37%

2024年4月 244 1,056 15.26 20.1 26.49%

2024年5月 265 1,321 16.00 20.9 26.43%

2024年6月 263 1,584 18.51 20.8 26.54%

2024年7月 313 1,897 18.94 20.6 27.80%

2024年8月 279 2,176 20.27 21.3 29.89%

2024年9月 305 2,481 19.16 19.7 33.59%

2024年10月 321 2,802 17.45 22.0 32.38%

2024年11月 329 3,131 16.37 25.8 31.67%

2024年12月 429 3,560 15.45 32.5 32.63%

1
「生鮮豬肉業務中品牌收入佔比」指品牌生鮮豬肉業務收入除以生鮮豬肉業務收入。
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務請注意，上述所有數字均未經審核，亦未經本公司核數師確認，或會予以調整並有待最終確認。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

中糧家佳康食品有限公司

高翔

主席兼執行董事

中國北京，2025年1月9日

於本公告日期，董事會成員包括：董事會主席兼執行董事高翔博士，執行董事張楠博士，非執行董

事陳志剛先生及王國新先生，獨立非執行董事傅廷美先生、李恆健先生及鞠建東博士。


